
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.Antonio Del Giudice  

Registro  Generale n. ___172_____  del _01/03/2018________

  Registro  Settore  n.  38 del 19/02/2018

OGGETTO: Liquidazione lettera K anno 2017 ai messi comunali.

                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  284  del 

29.12.2017

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

             IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                _________________________

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che: 
i messi comunali effettuano, tra l’altro, notifiche provenienti da altri enti ai quali poi viene chiesta  
la liquidazione delle somme spettanti in conformità a quanto previsto dall’art. 10 comma 3 della 
legge 265 del 3/8/1999 e dal decreto del Ministero del Tesoro 14 marzo 2000;
con determina del settore personale n. 179 del 17/10/2017 veniva costituito il fondo definitivo per  
il miglioramento dei servizi anno 2017;

Visto che nel predetto fondo è prevista la lettera K finalizzata all’incentivazione di prestazioni o di  
risultati dei dipendenti dell’ufficio messi per la notificazione di atti provenienti da amministrazioni 
statali;

Visti;

il D.Lgs. 267/2000;
il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.e ii;
il principio contabile applicato alla competenza finanziaria;
lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa: 

liquidare ai messi comunali i seguenti importi:
- Giannettino Gianfranco € 979,63;
- Venditto Salvatore € 979,63;
- Caliendo Lorenzo € 979,63;

per un totale di € 2.938,89;
dare atto che il predetto importo è esigibile al 31/12/2017;
dare atto che:

1) la spesa di € 2.938,89 è impegnata sul cap. 130/1 esercizio finanziario 2017 impegno n. 
2071;

2) versare l’importo di € 699,45 per Inpdap ex Cpdel che è impegnata sul cap. 130/2 
dell’esercizio finanziario 2017 impegno n. 2072;

3) versare l’importo di € 249,81 per Irap che è impegnato sul cap. 130/3 dell’esercizio 
finanziario 2017 impegno n. 2073.

  

IL RESPONSABILE SETTORE VII
                                                                                              dott. Antonio Del Giudice

2


	Provincia di Napoli

